
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

ПРИКАЗ  

 

от 16 ноября  2017 г.                                  № 287                       п. Цаган Аман 

 
Об итогах районного заочного  
конкурса электронных презентаций 
«Герой нашего времени» 

 

На основании приказа Отдела образовании Администрация Юстинского районного 

муниципального образования от 20.09.2017 № 235, в целях воспитания патриотизма и 

гражданственности у учащихся посредством привлечения их к выявлению и изучению 

примеров достижения в определенной области деятельности представителей молодого 

поколения Республики Калмыкия и развития навыков учащихся в области современных 

информационных технологий 15 ноября 2017 года прошел районный заочный конкурс 

электронных презентаций «Герой нашего времени». В конкурсе приняли участие 

учащиеся из МКОУ «Цаганаманская гимназия», МКУ ДО «ЮРДДТ», МКОУ 

«Харбинская СОШ», всего 3 работы.  

 

На основании выше изложенного, приказываю: 
1. Утвердить решение жюри районного заочного конкурса электронных презентаций 
«Герой нашего времени». 

2. Отметить положительную работу по подготовке учащихся к конкурсу, педагогов 
согласно протоколу (приложение №1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник  Отдела образования  

Администрации Юстинского 

районного муниципального 

образования Республики Калмыкия                                    Т.С. Эрдниева 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: Нимгирова С.У. 



                          Приложение №1 

                                                                                  к приказу ОО АЮРМО РК 

                                                               от  16 ноября  2017 г. 

                                                    № 287 

 

 

Протокол 
решения жюри районного заочного 
конкурса электронных презентаций 

«Герой нашего времени» 

№ Ф.И.О. 

участника 

 

Возрастная 

группа 

Название 

работы 

Наименование 

ОУ 

Ф.И.О. педагога Место 

1. Бадмаева 

Элина 

Олеговна 

 

8-9 класс 
Опустела 

без тебя 

земля 

Муниципальное 

казенное 

общеобразовател

ьное учреждение 

«Цаганаманская 

гимназия» 

Бадмаева Лидия 

Арсентьевна, 

учитель истории 

Улюмджиева 

Наталья 

Бадмаевна, 

учитель 

информатики 

1 

2. Кокунцыкова 

Ксения 

Евгеньевна 

 

 

8-9 класс 
Лидер не 

рождается 

и не 

делается 

кем-либо 

–  

он делает 

себя сам 

Муниципальное 

казенное  

 Учреждение 

дополнительного 

образования 

«Юстинский 

районный Дом 

детского 

творчества» 

Зулаев Д.Н., 

тренер-

преподаватель 

2 

3. Путаева 

Эвелина 

Санановна 

10-11 класс Рядовой 

Читыров 

Ока 

Иванович 

Муниципальное 

казенное 

общеобразовател

ьное учреждение 

«Харбинская 

средняя 

общеобразовател

ьная школа» 

Шуркчиева Юлия 

Юрьевна, учитель 

биологии и химии 

2 

 
 

 

 

 

 

 

 

Вячеслав
Выделение


